
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 259/QĐ-UBND           Vĩnh Long, ngày 16 tháng 02 năm 2024 

            

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bãi bỏ các Quyết định của                                                                                  

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban hành 

Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 - 2030; 

Căn cứ Chỉ thị số 23/CT-TTg ngày 02/9/2021 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc đẩy mạnh thực hiện Chương trình tổng thể cải cách hành chính giai đoạn 

2021 - 2030; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ Trình số 42/TTr-SNV ngày 

24/01/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ các Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh sau: 

1. Quyết định số 1000/QĐ-UBND ngày 06/6/2013 của Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo đẩy mạnh cải cách chế độ công vụ, công chức 

tỉnh Vĩnh Long. 

2. Quyết định số 1817/QĐ-UBND ngày 08/12/2014 của Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo đẩy mạnh cải cách chế độ công vụ, 

công chức tỉnh Vĩnh Long. 

Lý do: các Quyết định trên không còn phù hợp với tình hình thực tiễn trên 

địa bàn tỉnh.  

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ và 

các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, PCT. UBND tỉnh; 

- Thành viên Ban Chỉ đạo CCHC tỉnh; 

- CVP, PVP. UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ (Cơ quan Thường trực); 

- Ban TCDNC tỉnh. 

- Lưu: VT, 38.TCDNC. 

CHỦ TỊCH 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-02-17T08:16:24+0700




